

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Buttergebäck

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERFETT (24%), mit, Farbstoff Beta-Carotin, EIER, EIGELBPULVER, Speisesalz, natürliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Honigprinten, Zartbitter

Zutaten

WEIZENMEHL, Honig (14%), Zucker, Kakaomasse, Farinzucker, Kakaobutter, Krümelkandis (Zucker), Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Gewürze, BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, LUPINE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Mandelspitzkuchen, Vollmilch und Zartbitter

Zutaten

WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, Zucker, MANDELN (10%), Kakaomasse, kandierte Fruchtschalen (7%)(Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Orangenschale, Zucker), Kakaobutter, Farinzucker, VOLLMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Gewürze, Emulgator Lecithine, Speisesalz, BUTTERREINFETT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, andere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Zimtsterne

Zutaten

Zucker, MANDEL-HASELNUSS-MISCHUNG (25%)(MANDELN, HASELNÜSSE), WEIZENMEHL, brauner Zuckersirup, Palmfett, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke, Glukose-Fructosesirup, TROCKENEIWEIß, SÜßMOLKENPULVER, Karamellzuckersirup, Rapsöl, Zimt, Orangenschale, Apfelmark, ROGGENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Gewürze, Glukosesirup, Schweinegelatine, Aprikosenkerne, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, natürliches Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SOJA, LUPINE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Lebkuchenherzen m. Zartbitterschokolade

Zutaten

WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Gewürze, Karamellzuckersirup, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Kokosmakrönchen mit Schokolade

Zutaten

Zucker, Kokosraspeln (26%), HÜHNEREIWEIß, Kakaomasse, Dextrose, Invertzuckersirup, Kakaobutter, WEIZENSTÄRKE, Feuchthaltemittel Sorbit, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Gewürzspekulatius

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Glukose-Fructosesirup, Gewürze (1%)(enthält, Zimt), Karamellzuckersirup, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Karamell

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Dominosteine Zartbitterschokolade

Zutaten

Zucker, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, Apfelmark, WEIZENMEHL, Aprikosenkerne, Kakaobutter, Farinzucker, Feuchthaltemittel Invertase, Feuchthaltemittel Sorbit, Invertzuckersirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Natriumcitrat, BUTTERREINFETT, natürliches Aroma, Emulgator Lecithine, Gewürze, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Nuss-Spitzkuchen mit Schokolade

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, HASELNÜSSE (10%), Kakaobutter, kandierte Früchte (4%)(Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Orangenschale, Zucker), Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Gewürze, BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM, LUPINE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Gebäckmischung "Weihnachten" (Artikel - Nr.: 57898)

Vanillehörnchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmfett, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Invertzuckersirup, Stärke), HÜHNERVOLLEI, Bourbon-Vanille, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE